para }:íatroi:inar essas lides em <lu<istãO, c:lando 
Conhedmento do valor dos honorários advo­
catícios conbinados, _que foi da ordem de 
NCzS 60.000,00-{s-eSse!lta mil cruzados no­
VoS), pagoS dã. SeQUirite forma: Ncz$ 
30.000,00 (trinta rriil cruzados novoSfno ato 
da assinatura da procuração; Ncz$ 15.000,00 
(quinze mil cruzados novos) çom-30 (trinta) 
dj_as, à contar dessa aSsiriatura e NCz$ 
15.000,00 (quinze lnil cruzados novoS) cõm 
60 (sessenta) dias e mais 3% (três por cento) 
ooPre todo valor ressarcido ao patrimônio do 
IPÇ_ resultante da eficácia das ações que o

[...]

qamento, de acordo com as n9nnas vigentes; 

n -Prazo: 12 (doze) me~s, com direito a 
reforma após o pagamento de, no minimo, 
06 (seis) prestações; 

m -Amortização: 12 (doze) parcelas men­
sais e consecutivas; 

IV- Va'lor. Máximo de cada emPréstimo é 
de NCz$ 5.004,00 (cinco mil e quatro cruzados 
novos), obedecida a margem consignação em 
vigor para cada segurado. O valor mínimo de 
cada empréstimo é de NCz$ 300,00 (trezentos 
cruzados novos); 

V -Encargos: 
a)_ o mutuário pagará correção monetária 

sobre o montante emprestado, aplicando-se,